Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele, no uso de suas atribuições

legais, sanciona a seguinte Lei:

Art. 1°. Fica autorizado a inclusão de projetos na Lei Municipal n° 2192/2005-

Plurianual, na Lei Municipal n° 2501/2008 - LDO;  e na Lei n° 2513/2008 - LOA, e abre

Crédito Especial no valor de R$ 550.000,00 (Quinhentos e cinquenta mil reais), dando

recursos nos seguinte órgão e rubricas:

55^ Secretaria Municinal de Obras e Trânsito

‘cl 26.782.0110.1151 Ações de Infra-estrutura Urbana/Recursos Vinculados
~  Ministério das Cidades

44.90.51.00.00 Obras e Instalações.

26.782.0110.1152 Ações de Infra-estrutura Urbana/ Recursos Próprios